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Előszó 

 

Egy újabb év, mely váratlan kihívások elé állított minden embert, bármely gazdasági 

területen is tevékenykedik a mindennapokban. A nemzeti / nemzetközi versenysportban sorra 

elmaradt, majd zárt kapuk mögött megtartott futamok, a bezárt, majd újraindított gyártói 

termelések mellett, a szervizek számára is komoly fejtörést okoz a megváltozott 

körülményekhez történő gyors alkalmazkodás. Köszönjük minden eddigi Ügyfelünknek a 

Xeramic® márkába vetett bizalmát, visszajelzéseit. Ez 

napi szintem inspirál minket, hogy szerviz 

háttértámogatásunkat a jövőben még jobbá tegyük, és 

további szerviz szakemberekkel osszuk meg azokat az 

ismereteket, melyekkel hatékonyabban dolgozva 

lehessen minél több őszinte mosolyt fakasztani a jármű 

tulajdonosok arcára. Hisz egy elégedett ügyfél nagy 

kincs, és talán az egyik legfontosabb tényező egy mai 

szolgáltató életében. 

E pár oldalon újabb Xeramic® termékeket 

mutatunk be, és megosztunk pár tapasztalatot a 

mindennapok során partnereink gondolataiból, melyek 

átolvasása reményeink szerint segít az olvasónak 

megismerni a Xeramic® szerteágazó fejlesztéseinek az 

irányát. 

Gyebnár Zoltán 
Hi-Tech Kerámia Kft 

 

Petromark Xeramic® Tréning Center 

 

Tudta, hogy a holland központi irodánk egy 

képzési centrum is, ahol rendszeresen 

tartanak termékképzést ügyfeleink számára? 

Olyan témák, mint például a DPF-szűrő 

tisztításának technológiája a koromszűrő 

szétszerelése nélkül, vagy az üzemanyag 

rendszer folyamatos tisztításának fontossága 

itt részletesen tárgyalásra kerülnek. Szeretne 

erről többet megtudni? Vegye fel velünk a 

kapcsolatot! 
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SZIVÁRGÁS KERESÉS ÉS RAGASZTÁS PM XERAMIC® MÓDRA 

 

Nemzetközi szinten, a gépipari partnereink mindennapjai során egyre nagyobb igény 

mutatkozott egy olyan univerzális segédeszközre, mely lerövidíti egy adott folyadék-, gáz 

szivárgásának pontos meghatározását. Talán nem ismeretlen, amikor egy folyadékkal 

elborított jármű motorterében, vagy egy épületgépészeti gépházban kell minél rövidebb időn 

belül megtalálni a szivárgás forrását, hogy aztán kezdetét vegye az akár több óráig is eltartó 

hiba elhárítása. 

A Petromark- Xeramic® mérnökeink ezért egy igen hatékony, univerzális terméket 

fejlesztettek ki, ami számtalan műszaki területen jó szolgálatot tesz a fenti problémák 

lokalizálásban. 

 

A 20329 XERAMIC® LEAK DETECTOR SPRAY 

egy egyszerűen használható olyan aeroszolos 

termék, mely lehetővé teszi a feltételezett 

szivárgások pontos helyének gyors 

megtalálását. Használatakor buborékok 

képződnek azon a területeken, ahol a 

szivárgás kialakult. Alkalmazható bármely 

nyomás alatt álló gázrendszernél, sűrített 

levegő, hélium, nitrogén stb. szivárgások 

esetén. Használható vas-, réz- és műanyag 

csöveknél egyaránt. 

 

XERAMIC® 20188 Super Fast Glue egy általános pillanatragasztó, amely összehasonlítva más 
univerzális pillanatragasztókkal, sokkal kevésbé érzékeny a ragasztandó felületek minőségére. 
Alkalmas a legkülönfélébb anyagokra, például fém, műanyag vagy gumi felületekre. Ez a kiváló 
minőségű ragasztó azzal is kiemelkedik más hasonló termékektől, hogy a viszkozitása, 
kikeményedési sebessége és a kötési szilárdsága nagy összhangban van egymással.   

– Alapanyaga: Ciano akrilsav – etilészter 
– Szilikon és oldószermentes 
– Viszkozitás: 100 mPas 
– Nyírószilárdság a DIN EN 1465 szerint (AL/AL): 23-28 
N/mm2 
– Felhasználási hőmérséklet tartomány -30 ° C és + 80 ° C 
között 
– Sűrűség: 1,06 g / cm3 
– Nyújthatóság: 2%  
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MENETRÖGZÍTŐK – egy új termékcsoport a palettán 

 

A 2020 év sok Xeramic® újdonságai közül kiemelkedik két menetrögzítőnk, melyek 50 ml 

kiszerelésben, közepes (kék), és erős (piros) hatékonysággal a legmagasabb minőségi szinten 

járulnak hozzá a pontos, precíz szerelési munkákhoz. 

XERAMIC® 20180 Threadlocker – Egy kék 
színű, fluoreszkáló, közepes erősségű 
menetrögzítő, melynek használata 
megakadályozza a csavarok és anyák 
meglazulását rázkódás, vibráció, illetve 
ütés hatására. 

Tulajdonságok: 

– Kiváló alternatíva a Loctite 243 helyett. 
– Alkalmazható rozsdamentes-, és 
horganyzott acél esetén is 
– Közepes szilárdságú, normál kéziszerszámokkal eltávolítható 
– Hőálló 150°C-ig 
– Maximum megengedett hézag 0,25 mm 
– Megakadályozza a csavarok és anyák fellazulását 
– Nagyon tartós 
– Ellenálló a lúgos oldatok, oldószerek, olajok, üzemanyagok és gázok hatásával szemben 
– UV fényben fluoreszkál minőség ellenőrzés céljából 

XERAMIC® 20181 Threadlocker – Egy piros 
színű, fluoreszkáló menetrögzítő nagy 
szilárdsággal a menetes csatlakozások, 
csapok rögzítéséhez. 

Tulajdonságok: 

– Kiváló alternatíva a Loctite 262 helyett. 
– Csavarok, anyák, csapok, menetbetétek 
és menetesdugók rögzítésére alkalmas, 
melyeket általában nem szabad eltávolítani 
– Magas szilárdságú, eltávolítása igen 
nehéz 
– Hőálló 150°C-ig 
– Maximum megengedett hézag 0,25 mm 
– Megakadályozza a csavarok és anyák fellazulását 
– Védelmet nyújt a súrlódás okozta korrózió és a rozsda ellen 
– Ellenálló az oldószerekkel, olajokkal, üzemanyagokkal és gázokkal szemben 
– UV fényben fluoreszkál minőség ellenőrzés céljából 
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20318 XERAMIC® Total Engine Conditioner spray – Valóban egy csodaszer? 

A fenti kérdést napi szinten teszik fel nekünk elismert, szakmabeli kollégák is. 
Természetesen a csodákban mi sem hiszünk, de holland mérnökeinknek hála, rendelkezünk 
pár olyan igen hatékony technológiával, melynél csak bonyolultabb vagy jóval drágább 
módszerek ismertek a mai modern motorok szakszerű megelőző karbantartására. 
A szigorodó emissziós normák igen komoly erőfeszítések elé állítják az autógyártókat. A 
motorfejlesztők egyre több kompromisszumot kell kössenek, hogy teljesíteni tudják az előírt 
normákat. A tökéletesre fejlesztett keverékképzés és kipufogógáz utókezelési konstrukciós 
kialakítások mind extrém érzékennyé teszik az elmúlt évek motorjait. Ezen motorok 
élettartamát így még jobban befolyásolja a korábbiakhoz képest az üzemeltetés módja, az 
alkalmazott üzemanyag-, kenőanyag minősége, nem különben a gyár által előírt karbantartási 
műveletek pontos, precíz betartása. A lényeg itt is, mint mindig a részletekben rejlik. A legtöbb 
motormeghibásodás a fentiek hatására a 
motoron belül kialakuló koromlerakódások 
idő előtti kritikus szintet történő elérése 
okozza. Végig gondolva érthető, hogy a 
megelőző karbantartások során a szervizek 
FELADATA is, hogy fokozott figyelmet 
fordítsanak a motorban kialakuló lerakódások 
drasztikus, és folyamatos csökkentésében, 
megelőzve így a motorok idő előtti 
meghibásodását. (Pl.: alapjárat ingadozás, 
teljesítményvesztés, olajfogyasztás 
növekedés, stb.) 
Mi, a PM XERAMIC® csapata ebben nyújtunk 
segítséget a műhelyeknek, üzemeltetőknek. A 
Total Engine Conditioner spray, egy olyan igen költséghatékony technológia, mely 20-30.000 
km –ként használva, felszámolja a motorban kialakuló káros lerakódásokat, így megelőzhető, 
jelentősen kitolható az adott motor meghibásodása. Több független-, és márkaszerviz által is 
végzett tesztek egybehangzó eredményei alapján kijelenthető, hogy igen rövid időn belül már 

50-60 % -al csökkenthető bármely motor 
károsanyag kibocsájtása (CO, k), melyből az 
üzemeltető előnyei az egyenletes alapjárat, 
jobb gázreakció, nagyobb teljesítmény, 
továbbá egyértelműen alacsonyabb olaj-, 
üzemanyag fogyasztás. A motor tisztán 
tartásának hatékonysága tovább növelhető a 
legtöbb autógyártó által elismert, és elő is írt 
minőségi befecskendező tisztító üzemanyag 
adalékok használatával. A 20122 Xeramic 
Injector Cleaner és 20119 Petrol Injector 

Cleaner termékeink hatékonyságát többek között az Opel AG beszállítói szinten is elismeri, és 
kötelező jelleggel elő is írja karbantartások során szervizei számára. A leírtak alapján a fenti 
kérdésre a válasz: nem csodaszer, de a legjobb megoldás, hogy megbontás nélkül védjük a 
motort, ezért ajánljuk minden megelőző karbantartást végző szerviz számára.  

Total Engine Conditioner hatása 24 óra alatt 
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Villám interjú Vida Benedek többszörös 

gokart bajnokkal, feltörekvő honfitársunk 

idei évéről, jövőbeni terveiről 
 

Szia Beni! Öröm látni a töretlenül pozitív híreket 
évről-évre. Nem lehet egyszerű egy nemzetközi 
mezőnyben helyt állni az idén kialakult 
helyzetben. Hogyan alakult a 2020-as éved? 
2020-ban egy profi ausztriai csapattal vághattam 
neki életem első nemzetközi bajnoki sorozatának, 

a CEE Rotax Max Challengenek. 2019-év végén megkeresést kaptam a KSB Racing Team -től, 
miszerint szeretnék, ha velük versenyeznék 2020-ban. Természetesen örömmel elfogadtuk, 
hiszen azért dolgozunk apával évek óta, hogy egy profi csapatnál versenyezhessek és 
tanulhassak. Az idei évet nálunk is meghatározta a Covid-19. A bajnokságból két fordulót 
töröltek, így a csonka szezont az összetett dobogó bronzérmeseként zártam. Első nemzetközi 
bajnokságon úgy gondolom, ez jó eredmény, azonban annak tudatában, hogy két körrel a 
leintés előtt csúszott ki a kezemből a bajnoki cím, kettős érzés, de tanultam belőle. 
Hogyan éltétek meg a csapattal ezt a felemás évet? 
Nagyon rossz volt! Egyrészt nem volt lehetőségem javítani a Covid miatt, hiszen törölni kellett 
az utolsó két fordulót, így már nem volt lehetőségem megszerezni a bajnoki címet. Másrészt 
problémás lett az utazás, találkozás a csapattal. Nem tudtunk együtt dolgozni minden 
versenyen. Igy az itthoni versenyeken magyar csapattal, a Kancsár Racing-el indultunk, 
győzelmekkel és sikerekkel. Remélem a következő versenyszezon már teljes lesz! 
Milyen új csapatban versenyezni? 
Nagyon jó! Ezért dolgozunk, hogy profi csapatnál versenyezhessek. És most itt vagyunk apával 
együtt, ugyanis ő a szerelőm, mentorom és a managerem is, tehát neki is bizonyítania kellett! 
A csapat tényleg profi! Gyönyörű minden! A sátor, a csapatkamion, mind a profizmusra 
utalnak. A tudásuk és tapasztalatuk kiemelkedő! Rengeteget tanulok itt! Úgy tudnám leírni, ez 
már egy "kis F-1". 
Mit hozott számodra az idei év? 
Úgy gondolom, hogy az idei évben is sikerült előre lépni. 
Csapatszinten, versenytapasztalatokban és a 
minőségben is. Talán az egyik legfontosabb előrelépés 
számomra, hogy mögém állt a 3x magyar Rally Bajnok, és 
üzletember Benik Balázs! Nagyon megtisztelő tőle, hogy 
Ő is mellém állt, segíti a pályafutásomat, amit itt is 
szeretnék megköszönni, ráadásul számomra a legjobb 
korábbi rally versenyzőnek számít Magyarországon! Apa 
sok videót mutatott róla, nagyon szépen vezet, és 
iszonyatosan gyors! Igyekszem megbecsülni a segítségét 
és a lehető legjobban teljesíteni. 
Mit tervezel 2021-re? 
2021-ben megyünk tovább a KSB Racing Teammel. Cél a Rotax Max Euro Trophy, ez a Rotax 
Európa Bajnokság, valamint a CEE Rotax Max Challenge, Közép-Európa bajnoki sorozatok. A 
fontosabb cél azonban, hogy amennyit lehet, tesztelhessek F4-es autót, és lépésről lépésre 
megtanuljam a gép mozgását.  
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Xeramic már a nyugati végeken is! 
ADE Autósbolt – Szombathely 
 

Horváth Endrével a Xeramic szombathelyi 
viszonteladó partnerének tulajdonosával 
beszélgettünk a közelmúltban. 
Mikor alakult az üzlet, milyen szerepet tölt be a térségben 
az ADE Autósbolt? 
2017 augusztus elején nyitottuk meg a jelenlegi 
üzletünket, családi vállalkozásként. 12 autószerelésben, 
kereskedelemben eltöltött év után tapasztaltuk, hogy 
szükség lenne a városban egy olyan autóalkatrész üzletre, 
ahol független tanácsadást is kap az érdeklődő és rövid 
időn belül, kedvező áron elérhető bármi, amire szükség 
lehet az autóval kapcsolatban. 

Igen aktív a közösségi portálon a jelenlétetek. Minek tudható ez be? 
A mai világban felgyorsult az élet minden területe. A határ közelsége, az internet, mind 
nehezíti a hagyományos értékesítési formákat. Szükséges, hogy mindig legyen újdonság, 
amivel fenntartható az érdeklődés. 
Mik az erősségeitek? 
Családi vállalkozásként nem tartozunk egyetlen hálózathoz sem, így kötelezettség nélkül, 15 
éves tapasztalattal, egyenlő feltételekkel, széles választékban tudunk ajánlani termékeket 
versenyképes árakon. „Rendszámtól – rendszámig” bármit beszerzünk rövid időn belül, és 
igyekszünk lépést tartani a legújabb trendekkel is. Számunkra a legfontosabb az elégedett 
ügyfél, hiszen a gyorsaság mellett ez a legfontosabb, ami nélkül nem lenne visszatérő 
ügyfelünk, ami viszont létfontosságú a mai világban. 
Kik az ügyfeleitek? 
Magánszemélyek, szervizek egyaránt egyre többen szavaznak bizalmat boltunknak városon 
belül, de a térség távolabbi pontjáról is napi szinten kapunk rendeléseket. 
Hogyan alakult a 2020 év Számotokra? 
Mi is érzékeltük, hogy váltanunk kell. Fokozzuk az elektronikus kapcsolatot ügyfeleinkkel. A 
kialakult helyzetre való tekintettel, magánszemélyek számára is, (városon belül ingyenesen) 
kiszállítjuk idei évtől az alkatrészeket! 

Hogyan kerültetek kapcsolatba a Xeramic –al? 

Évekkel ezelőtt, már ismertük az Engine Protector 
hatását a motorokra. Csendesebb, dinamikusabb az 
autó tőle. Ausztriában nagyobb kultúrája van az 
adalékok használatának, így az igény a minőségi 
termékekre adott volt. Sokat lendít a gokart sportban 
jól csengő név, ez garancia a minőségre. Amikor 
megtudtuk, hogy megalakult a hazai forgalmazó, 
döntöttünk, hogy kipróbálunk pár terméket. Az igen 
kedvező tapasztalatok után döntöttünk, ajánljuk a Xeramic termékeket Ügyfeleinknek. A 
visszajelzések pedig igen biztatóak! 

Köszönjük a bizalmat. További jó egészséget és sok sikert kívánunk! 
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Kiskunfélegyházán, az ország talán 
legrégebbi Xeramic értékesítési pontján 
jártunk nemrég. Udvardi Tibor és a 
Korrekt-ker Kft neve garancia a térség 
alkatrész ellátásában. 
 
Kedves Tibor! Régen találkoztunk már, mutasd 
be kérlek az üzleteteket pár mondatban. Mióta 
működtök, mi a fő profilotok, szakmai 
hátteretek? 

1992-ben nyitottunk Műszaki Kisáruházként, családi vállalkozásban. Akkoriban megnőtt a 

nyugatról bejövő addig ismeretlen járműtípusok száma, illetve a kerti kisgépek piacán is igény 

mutatkozott az alkatrészellátás korrekt és folyamatos biztosítására. Fő profilunk kezdetektől 

a járműalkatrész kiskereskedelem. Kerékpár, kerti kisgépek mellett készletről, vagy rendelésre 

szinte bármilyen járműhöz beszerezzünk a szükséges alkatrészeket. A személyes átvétel 

mellett, akár postázzunk is mai napig az ország egész területére. Ugyanakkor a környék 

legnagyobb akkumulátor választékát is mi kínáljuk évek óta. 

Ismereteink szerint, talán a Ti boltotokban kapható legrégebb ideje idehaza a Xeramic. 
Hogyan, mikor kerültetek kapcsolatba a Xeramic termékekkel?  
A 90-es évek végéig szinte mindenféle olaj- és üzemanyag adalékot árultunk. Jövedelmező 

üzletágnak számított. A Xeramic Engine Protectorral kb. ’98 -ban kerültünk kapcsolatba. 

Teherautókba, munkagépekbe használta egy nagyvállalat és lehetőség adódott, hogy 

kipróbáljuk mi is. A terméket nehéz volt beszerezni akkoriban, de a megjelenése után, gyorsan 

kiderült, hogy igen hatékony, és kiemelkedik a hasonló termékekhez képest a motorkra 

gyakorolt pozitív hatása. Ezek után a többi adalék forgalma szinte teljesen visszaesett nálunk. 

Pár évvel később új forgalmazó jelent meg Vas László személyében. Évekig jó kapcsolatban 

voltunk, és több más terméket is megismertünk. Polcra került az olajstop, váltó adalék, 

hűtőtömítő, láncsray és a Castor 2T versenyolaj is. 

Milyenek a saját és ügyfél visszajelzések az évek alatt az Engine és Gear Protector –al 
kapcsolatban? 
Akinek ajánlottuk, mindenki meggyőződött róla, hogy igazak a leírásban felsorolt jó 

tulajdonságok, ez sajnos ritka manapság. Sokan csodálkozva jeleznek vissza ma is, hogy tudja 

a termék a leírt előnyöket és általában ezért újabb ügyfeleket is küldenek. 

Mik a tervek 2021 –re? 
2021-ben szeretnénk vásárlóinkkal megismertetni a számunkra újabb anyagokkal 

kiszélesedett XERAMIC termékpalettát. Tapasztaljuk, hogy igen jó minőségi szintet 

képviselnek, igaz nem a legolcsóbbak a termékek, de egyre több vevő inkább a minőségi árut 

keresi a pénzéért, és nem feltétlenül a legolcsóbb megoldás a legjobb befektetés hosszútávon. 

Jó egészséget kívánunk Nektek az új évben, És további sok sikert a vállalkozáshoz! Köszönjük 
a beszélgetést. 
 
Korrekt-ker Kft elérhetőség: 6100 Kiskunfélegyháza, Wesselényi Miklós utca 1. 06 76 462 228  

https://www.google.com/search?sxsrf=ALeKk02fqG35K_pSdJHtmb5grVMSUKgtpg%3A1610014802192&source=hp&ei=UuD2X6f5CcSMa43nkegL&q=korrekt+ker&oq=korrekt+ker&gs_lcp=CgZwc3ktYWIQAzIECCMQJzIKCAAQxwEQrwEQQzICCAAyCAgAEMcBEK8BMgIIADICCAA6BAgAEEM6BAguEEM6CAgAELEDEIMBOggILhCxAxCDAToFCC4QsQM6BQgAELEDOgcIABCxAxBDOgoIABDHARCjAhBDOgIILlD7B1iAE2DmFWgAcAB4AIAB5AGIAbcMkgEGMC4xMC4xmAEAoAEBqgEHZ3dzLXdpeg&sclient=psy-ab&ved=0ahUKEwin6vbCzInuAhVExhoKHY1zBL0Q4dUDCAc&uact=5


 
www.xeramic.hu XERAMIC fb.me/HitechKeramia 

Xeramic 2021 = Új fordulat 
 
Az új évben jó pár meglepetéssel készülünk a hazai autós élet számára! 
 

2021 –től, bevezető árakon, hazai raktárról, rövid 
szállítási határidővel elérhetőek FIA/CIK homológ 
termékeink! 
Teljesség igénye nélkül: 
 

 2 ütemű versenyolajok (CASTOR, SYNMAX) 

 Kerámia tartalmú, speciális lánckenők 

 Gokart csapágyolaj spray 

 Karburátor / fojtószelep tisztító 

 Sisakrostély tisztító 

Gokart csapatok, pályaüzemeltetők! 

Kapcsoljunk együtt magasabb fokozatba 

2021–ben! 

 
 

Találkozzunk az AMTS –en! 

 

2021. aug. 27 – 2021. aug. 29. 
 

Impressum: Kiadásért felel- Hi-Tech Kerámia Kft 1193 Bp. Derkovits Gyula u. 53. 

hitech@xeramic.hu +3630 246 6798 Szerkesztő: Gyebnár Zoltán Képek, szöveg: Hi-Tech Kerámia 

Kft, Petromark Chemicals BV, Vida Benedek, ADE Autósbolt, Korrekt-ker kft, Expert Events Kft. 

Képek, szöveg felhasználása kizárólag a kiadó írásbeli engedélyével történhet. Minden jog 

fenntartva. 2020. december 

mailto:hitech@xeramic.hu

